0.85 港元（根據於二零一八年三月三十一日之經審核資產淨值約  837,513,983 港元及

983,724,948股已發行股份計算）溢價約 549.59%。

行使價並無調整機制。

代價購股權及購股權股份的進一步資料

於按行使價悉數行使代價購股權後，最多 4,349,000股購股權股份將予配發及發行， 相當於 (i)

本公司於該協議及本公告日期之現有已發行股本約 0.44% 及(ii) 本公司經配發及發行購股權

股份擴大後之已發行股本約 0.44%（假設本公司之已發行股本自本公告日期至完成配發及發行

購股權股份概無任何變動（購股權股份除外））。除了根據本公司現有購股權計劃授予的購股權

外，本公司並無其他尚未行使之期權、認股權證 或其他可換股證券。董事確認本公司將不會

違反上市規則第 15.02(1)條所載之限制。

GCP可於購股權期間任何時間於一種或多種情況下行使全部或部分代價購股權。代價購股權於

獲行使前概無必須持有之最短期間。於 GCP可行使代價購股權前，GCP方面概無表現目標。任

何行使代價購股權之總行使價將以現金方式支付。

認購期權將於期權期間屆滿後失效。

購股權股份之地位

購股權股份於發行及繳足後，將於所有方面彼此之間及與配發購股權股份日期之已發行股份

享有同等地位。

4

GCP之權利

GCP 無權僅因其為代價購股權持有人而出席本公司之任何股東大會或於會上投票。

除非及直至 GCP行使代價購股權並成為股東，否則其無權參與本公司作出之任何分派及/或進

一步證券要約。

所籌集資金之最高金額

假設 GCP悉數行使代價購股權，則可自配發購股權股份籌集之最高資金金額將為約 24,000,000

港元。每股期權股份之淨發行價（經扣除所有與該協議及其項下擬進行之交易有關之成本及開

支後）將為約 5.50港元。

發行購股權股份之所得款項用途

本集團擬將發行購股權股份之所得款項用於一般營運資金。

於過去十二個月之股權集資活動

本公司於緊接於該協議日期前十二個月並無進行任何股權集資活動。

收購對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司已發行 983,724,948股份。僅供參考及說明用途，假設將會根據該協議

配發及發行 4,349,000股購股權股份，以及本公司之股權架構並無變動，下表顯示本公司於

(i) 本公告日期；及 (ii) 緊隨配發及發行購股權股份後之股權架構。

 於本公告日期 緊隨配發及發行

購股權股份後

 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

鄧志輝先生 (“鄧先生”) 726,833,230

(附註)

73.91 726,833,230

(附註)

73.56

OrdiMed Advisors III Limited 63,806,686 6.49 63,806,686 6.46

GCP - - 4,349,000 0.44

其他公眾人士 193,085,032 19.60 193,085,032 19.54

總計 983,724,948 100.00 988,073,948 100.00

5

附註： 726,833,230股份中，(i) 3,949,000股股份由鄧先生個人持有；(ii) 721,231,230股股份由鄧先生全資擁

有之公司 Union Medical Care Holdings Limited持有，而鄧先生被視為於 Union Medical Care Holdings

Limited持有之股份中擁有權益；(iii) 1,653,000股股份由鄧先生之配偶邱明利女士持有，而鄧先生被

視為於邱明利女士持有之股份中擁有權益。

有關MAYOR之資料

於本公告日期，Mayor為於英屬處女群島註冊成立之公司，並為 GCP之全資附屬公司。Mayor

主要於中國從事投資醫療業務。

根據賣方至今提供之資料，本公司得悉 (i) 於二零一八年六月三十日，按香港公認之會計原則

(「香港公認會計原則」) 計算，Mayor之未經審核資產淨值約為 58,200,000港元；及 (ii) Mayor

於截至二零一七年十二月三十一日止兩個年度各年及截至二零一八年六月三十日止六個月有

極微量的未經審核虧損。

進行收購之理由

Mayor、其最終實益擁有人及業務聯繫人在投資大中華地區之醫療業務方面擁有豐富經驗，其

專門知識是Mayor繼續在區內開拓及把握具有龐大潛力之相關項目之主要動力。